
 

 

   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 17.06.2014  №  

 
 
О награждении  
Почетной грамотой  
Ярославской областной Думы 
 
 

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской област-

ной Думы М.В. Боровицким, А.Г. Гончаровым, А.А. Капраловым, О.В. Хитровой 

в соответствии с Положением о Почетной грамоте Ярославской областной Думы, 

утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от 29.06.2010 № 

101, комитет решил: 

 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетной грамо-

той Ярославской областной Думы: 

- за особые достижения в обеспечении экономического развития Ярослав-

ской области, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональ-

ным праздником Днем строителя главного бухгалтера закрытого акционерного 

общества «Ярославгражданпроект» Наталью Львовну Осадчук; 

- за многолетний добросовестный труд в органах государственной власти 

Ярославской области и в связи юбилеем консультанта приемной по обращению 

граждан Ярославской областной Думы (1998 - 2006 гг.) Татьяну Сергеевну Се-

кареву; 

за особые достижения в обеспечении экономического развития Ярослав-

ской области, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональ-

ным праздником Днем машиностроителя: 

- Романа Александровича Тумина - модельщика по металлическим моде-

лям модельного участка открытого акционерного общества «Автодизель» (Яро-

славский моторный завод); 

- Андрея Михайловича Соколова - начальника отдела управления техниче-

ского контроля открытого акционерного общества «Автодизель» (Ярославский 

моторный завод); 

- Валерия Николаевича Кондря - главного специалиста по организации 

производства группы по автономному обслуживанию оборудования открытого 



акционерного общества «Автодизель» (Ярославский моторный завод); 

- Ларису Вениаминовну Георгиевскую - главного специалиста - руководи-

теля группы управления по обеспечению закупок открытого акционерного об-

щества «Автодизель» (Ярославский моторный завод); 

- за особые достижения в обеспечении социального, экономического и 

культурного развития Ярославской области и в связи с юбилеем директора гос-

ударственного образовательного учреждения Ярославской области детский 

дом-центр комплексного сопровождения детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, «Солнечный» Елену Иринеевну Кузнецову. 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по данно-

му вопросу (прилагается). 

 

 

 
 

 

Председатель комитета                 А.В. Кузьмин 
 


